МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 с. Горелово

от 12.03.2021 г.                                                 № 72

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

 предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

 индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим "Налог на профессиональный

доход" и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Ярославской области от 6 мая 2008 г. № 20-з «О развитии малого и среднего предпринимательства», Постановлением администрации Гореловского сельского поселения от 14.10.2020 № 55 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества Гореловского сельского поселения предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательств», руководствуясь Уставом, Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Утвердить  Перечень муниципального имущества Гореловского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" (далее - физические лица, применяющие специальный налоговый режим) и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства    согласно приложению № 1.

2.   Обнародовать настоящее Постановление на территории Гореловского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Гореловского сельского поселения в сети Интернет.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Гореловского

          сельского поселения:                                                            В. А. Бобин